RETIRADA da MOÇÃO 106/2025, de autoria do vereador Henrique Parra do Cardume, de
APELO  ao  Congresso  Nacional  pela  aprovação  da  PEC  Nº  383/2017,  de  autoria  do
Deputado Danilo Cabral, que garante recursos mínimos para o financiamento do Sistema
Único de Assistência Social (SUAS).

REQUEIRO  à Presidência,  na forma regimental,  a  RETIRADA da

MOÇÃO 106/2025, de minha autoria, de APELO ao Congresso Nacional pela aprovação da

PEC Nº 383/2017, de autoria do Deputado Danilo Cabral, que garante recursos mínimos

para o financiamento do Sistema Único de Assistência Social (SUAS).

Sala das Sessões, em 1º de agosto de 2025.

HENRIQUE DO CARDUME

/Elt

P
ág

. 1
/1

 -
 R

eq
ue

rim
en

to
 à

 P
re

si
dê

nc
ia

 n
º

44
/2

02
5

 -
 P

ro
t.

41
35

/2
02

5
29

/0
7/

20
25

 0
9:

01
. E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 H
E

N
R

IQ
U

E
 C

A
R

LO
S

 P
A

R
R

A
 P

A
R

R
A

 F
IL

H
O

Para validar visite https://sapl.jundiai.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código FF17-38FF-A3BF-BE6E

REQUERIMENTO À PRESIDÊNCIA Nº 44/2025

DEFERIDO
22ª Sessão Ordinária - 05/08/2025
Presidente: EDICARLOS VIEIRA

		2025-07-29T00:17:19+0000